ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
-строку "02 0 00 00000 Муниципальная программа Южского

муниципального района "Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем
население Южского муниципального района"" изложить в новой редакции:

"02 0 00 00000 Муниципальная программа Южского
муниципального района "Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем
населения Южского муниципального района"";

-строку "03 9 00 00000 Подпрограмма "Музейно-выставочная
деятельность в Южском муниципальном района"" изложить в новой
редакции:

"03 9 00 00000 Подпрограмма "Музейно-выставочная деятельность в
Южском муниципальном районе"".

2. Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

№ 'f&Z/ от 25 декабря 2015 года

Заместитель Главы адм
Южского муниципальн
начальник Финансовог
администрации Южско
муниципального район: Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru